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Ny Epicor lösning för beräkning och redovisning av koldioxidutsläpp  
  

Molntjänsten Epicor Carbon Connect ger företagen bevisbara mätmetoder för att 
motivera fortsatta investeringar i sina miljöarbeten   

 
Stockholm den 19 december 2010: Epicor Software Corporation (NASDAQ: EPIC) lanserar 

Epicor Carbon Connect, en molnbaserad programvarulösning för redovisning och beräkning av 

koldioxidutsläpp samt kontrollen över den ökande floran av statliga regler. Epicor Carbon Connect gör att 

företagen kan identifiera, analysera, revidera, spåra, hantera, jämföra och rapportera sina 

koldioxidutsläpp, sin miljöpåverkan och energiförbrukning. 

 

 Lösningen används till att beräkna förväntade utsläpp och budgetera för olika 

miljökostnadsfaktorer genom att se till informationen som finns i Epicors affärssystem, inkludera 

elräkningar och titta på produktionsschemat. Det gör att företag kan börja ta tag i utsläppsredovisningen 

för att tillfredsställa lagkrav, PR- och marknadsföringsmål, samt för att effektivisera driften. 

 

Automatisk rapportering ger mätbara kostnadsminskningar 

Om den gröna ekonomin ska få ett meningsfullt genomslag och åstadkomma hållbar förändring 

måste företagen ha bevisbara metoder att mäta dess värde, för att kunna motivera fortsatta investeringar. 

Epicor Carbon Connect ger automatiska rapporter som kan påvisa mätbara besparingar och sätta 

meningsfulla mätvärden på miljöinitiativen. Denna typ av validering kan leda till ett berättigande av vidare 

investeringar och utlägg. 

”Ekonomisk styrning och kontroll är i centrum för effektiv hantering av utmaningarna i 

miljöarbetet” sade Matt Muldoon, vice president product marketing påEpicor. ”Genom att skapa en 

redovisningslösning för koldioxidutsläpp på storföretagsnivå i molnet hjälper vi våra kunder att möta de 

ständigt ökande kraven på rapportering, samtidigt som de kan optimera prestanda, kostnader och värdet 

av sin styrning, efterlevnad och riskhantering. 

 



 

 

Ökat tryck på miljömässig hållbarhet 

Gartners vice forskningschef Stephen Stokes rekommenderar i sin senaste rapport, kallad 

”Sustainable Business Systems, Part 1: Enterprise Sustainability for the Low-Carbon Economy” som 

publicerades 25 oktober 2010, att företagen borde börja utveckla sina inventarieförteckningar över 

koldioxidutsläpp nu.  ”Kol[dioxid] har nyligen blivit till en standardiserad tillgång. Medan prisfluktuationer, 

osäkerhet över framtida tillgång på konventionell energi och oron för andra faktorer ökar., Bland dem en 

akut fokusering på effektiv energianvändning, tillgången på vatten och dess kvalitet, avfall, farliga 

kemikalier, samt produkternas hållbarhet och spårbarhet tvärs igenom hela leverantörskedjan. Det har 

drivit miljökraven och tillhörande affärsrisker högre upp på styrelseagendan än de någonsin varit tidigare.” 

 

Tillgänglighet och pris 

Epicor Carbon Connect finns tillgängligt nu, on-demand eller för lokal installation, tillsammans 

med Epicors nästa generations affärsystem. Epicor Carbon Connect finns också tillgängligt för alla andra 

affärssystem från Epicor, som en tilläggsapplikation. 

 

Om Epicor Software  

Epicor Software Corporation (NASDAQ: EPIC) är en ledande global aktör som levererar 

mjukvarulösningar för företag inom sektorerna tillverkning, distribution, detaljhandel, hotell och restaurang 

samt tjänstesektorn. Med 20 000 kunder i fler än 150 länder levererar Epicor integrerade ERP-system 

(ERP), kundrelationshantering (CRM), supply chain management (SCM) och Retail-lösningar som gör det 

möjligt för företag att bli mer effektiva och produktiva. Epicor grundades 1984 och firar 25 år av innovativ 

teknik. Lösningarna ger den skalbarhet och flexibilitet som är nödvändig för att företag skall kunna bygga 

upp konkurrensfördelar, få snabb ROI och låga totala ägandekostnader. Epicor erbjuder ett 

helomfattande urval tjänster och lösningar och kan bistå din organisation oavsett om verksamheten är på 

lokal, regional eller multinationell nivå. Företagets globala huvudkontor finns i Irvine i Kalifornien med 

kontor och filialer runt om i världen. Ytterligare information finns på www.epicor.se. 
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